



Da04 - Czarne balony dla chłopca w stópki dziecięce - 6 sztuk - 12" calowe

Nr katalogowy: 5000287

Kod EAN: 5414391003604

Producent: BelBal - producent balonów gumowych

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

8,50 PLN

Opis produktu

Piękne, duże baloniki w kolorze czarnym z białymi i niebieskimi nadrukami w stópki i ubranka dziecka.

Jesteś rodzicem spodziewającym się synka? Chcesz zrobić niespodziankę przyszłej mamie i w prezencie dać coś oryginalnego? A może jesteś tatą, który szycuje pokój dla syna? Baloniki te powinny przypaść Ci do gustu.

Główne cechy balonów

Balony wykonane są z naturalnego lateksu, posiadają wszelkie certyfikaty i są przyjazne dla środowiska. Dzięki czarnemu kolorowi, który dominuje, wyglądają świetnie na jasnym tle (ściana, zasłony itp.) Białe i niebieskie nadruki postaci dziecięcych stóp i ubranek i napis 'it's a Boy' świetnie kontrastuje z kolorem balonów i jest doskonale widoczny. Po napełnieniu balony mogą osiągać około 30 cm wysokości.

Balony idealne na Baby Shower, przywitanie dziecka w domu lub 1 urodziny.

Balony często wykorzystywane na uroczystości rodzinne takie jak:

Baby Shower, przywitanie syna po wyjściu ze szpitala lub na urodziny małego dziecka.

Balony można łączyć z innymi rodzajami i stworzyć swoją własną kompozycję, aby jeszcze lepiej pasowały do danej okazji.

Jak można wykorzystać czarne balony na Baby Shower?

Balony z nadrukiem It's a Boy mogą stanowić autonomiczną dekorację w pomieszczeniach lub na zewnątrz, jeśli warunki atmosferyczne są odpowiednie. Balony można napełnić helem i będą unosiły się nad głowami naszych gości lub powietrzem i mogą wtedy być doczepione np. jako dodatek do prezentu, lub ozdoba łóżeczka.

Dlaczego warto używać właśnie tych balonów?

Balony oferowane w naszym sklepie posiadają niezbędne atesty. Są wyprodukowane na terenie Unii Europejskiej. Balony po odpowiednim napompowaniu i uszczelnieniu, potrafią jeszcze długo po uroczystości cieszyć oko. Nadruk na balonie zajmuje jego dużą część, przez co z każdego miejsca, balony prezentują się znakomicie.

Jak prawidłowo napompować balonik helem?

Baloniki są idealne do napełnienia ich helem. Po tym zabiegu unoszą się od kilku do kilkunastu godzin. Można zwiększyć ten okres przez uszczelnienie balonów specjalnym żelem. Wtedy balonik unosi się do kilku tygodni. Balony napełniane powietrzem, nie muszą być uszczelniane. Oczywiście przy napełnieniu zwykłym powietrzem, balony nie będą się unosiły.